
UCHWAŁA Nr XLV/370/14
Rady Gminy Działdowo

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie sieci prowadzonych  przez Gminę Działdowo oddziałów przedszkolnych oraz innych form 
wychowania przedszkolnego w szkołach podstawowych

Na podstawie art. 14a ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256,
poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Działdowo oddziałów przedszkolnych oraz innych form 
wychowania przedszkolnego w szkołach podstawowych jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVI/131/04 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 marca 2004 r. w sprawie sieci 
prowadzonych przez Gminę Działdowo oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2014 r.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 64F660A8-561E-4F28-8DA8-9DB708CB1B9A. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/370/14

Rady Gminy Działdowo

z dnia 25 czerwca 2014 r.

Plan sieci prowadzonych przez gminę Działdowo publicznych oddziałów przedszkolnych oraz innych form 
wychowania przedszkolnego w szkołach podstawowych.

 
Lp.

 Nazwa i adres placówki  Wsie objęte zasięgiem oddziału 
przedszkolnego

 1  Szkoła Podstawowa im.  Przyjaciół Przyrody Polskiej 
w Klęczkowie

 Klęczkowo, Krasnołąka, Pożary, 
Wilamowo

 2  Szkoła Podstawowa w Petrykozach  Bursz, Gnojno, Gnojenko, Petrykozy, 
Rywociny, Zakrzewo

 3  Szkoła Podstawowa w Ruszkowie  Jankowice, Gąsiorowo, Lipówka, 
Mosznica, Ruszkowo, Sławkowo

 4  Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Uzdowie  Grzybiny, Kramarzewo, Myślęta, Sękowo, 
Uzdowo

 5  Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół im. Janusza Korczaka 
w Księżym Dworze

 Kisiny, Księży Dwór, Kurki, Pierławki, 
Prusinowo, Wysoka

 6  Szkoła Podstawowa im. ks. St. W. Frelichowskiego w Turzy 
Wielkiej

 Burkat, Drzazgi, Filice, Niestoja, Turza 
Wielka

 7  Punkt Przedszkolny w Burkacie przy Szkole Podstawowej im. 
ks. St. W. Frelichowskiego w Turzy Wielkiej

 wszystkie miejscowości Gminy Działdowo

Id: 64F660A8-561E-4F28-8DA8-9DB708CB1B9A. Podpisany




